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Herbstliche Wärme

HT-INNEN-
ENTWÄSSERUNGSSYSTEM
MEHR AUSWAHL IM MARKT

ERHÄLTLICH! EDELSTAHL-
BRIEFKASTEN 6200 NI
Maße: H 320 x B 305 x T
98 mm, Einwurfformat
B5, Versieglung mit
transparentem
Schutzlack, mit
integrierter Zeitungsbox,
Zylinderschloss und 2
Schlüssel
8394352

statt 42,99

32,99
STCK

HEIZLÜFTER
max. 2000 Watt, 3-stufig,
Kaltstufe, Thermostat,
Überhitzungsschutz,
Ventilator,
Sicherheitsabschaltung
bei Umkippen, geeignet
für Räume 50 m²,
ca. 25,5 x 22 x 13 cm, IP
24
8238910

statt 14,99

12,99
STCK

Gültig von Montag, 16.09. bis Samstag, 21.09. 2024

ASCHESAUGER
inkl. HEPA-Filter mit Selbstreinigungsfunktion,
hitzebeständiges Aluminium-Saugrohr
1. GA 4-600.1: Fassungsvolumen: 4 L, Motorleistung:
600 Watt, Spannung: 230 V
8749925 | statt 32,99 24,99
2. GA 18-1200.1: Fassungsvolumen: 18 L,
Motorleistung: 1,2 kW, Spannung: 230 V, Metall-
Saugschlauch, Länge 1 m, praktischer Transportgriff
8298224 | statt 44,99 39,99
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statt 32,99

Ab24,99
STCK

AKKU
MINIKETTENSÄGE
hochwertige
Schneidgarnitur, Ketten-
Sicherheitsschutz,
Sicherheitsschalter,
Schwertschutz zur
sicheren Aufbewahrung,
Softgriff, Schnittlänge:
127 mm, Schwertlänge:
158 cm
8571300

INKL. LEISTUNGSSTARKEM 18 V -
2 AH AKKU UND LADEGERÄT!

statt 99,99

89,99
STCK
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ABDECKFOLIE
gefaltet,
Maße: 4 x 5 m
(20 m²)
368689

statt 1,69

0,99
STCK (1 QM = 0,05 EUR)

PROFI ACRYL PREMIUM
BUNTLACK 2 IN 1
Lack und Grundierung in
Einem, hohe Glanz- und
Wetterbeständigkeit,
hervorragende Deckkraft,
hochwertiger Anstrich für
Holz, Metall, Mauerwerk,
Putz, Beton und Hart-PVC,
750 ml, reinweiß, seidenmatt
123883

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

ALPINAWEISS
SOS-TUBE
in der praktischen Tube
für schnelleres
Ausbessern an Wand
oder Decke, mit
integriertem Schwamm,
einfaches Auftragen,
Reichweite für ca. 0,9 m²
bei einmaligem Anstrich,
100 ml
8126422

statt 6,49

4,99
STCK (1 L = 49,90 EUR)

FARBROLLER WALLSTAR 2.0
ultraleicht, für glatte Untergründe,
Arbeitsbreite: 18 cm
8397752

statt 16,49

14,99
STCK

PROFI PREMIUMWEISS
Dispersionsfarbe mit sehr guter Deckkraft, auch auf
stark saugenden Untergründen, ohne
Vorbehandlung, frei von Löse- und
Konservierungsmitteln, 10 L reichen für ca. 70 m²
781975

statt 42,99

37,99
STCK (1 L = 3,80 EUR)

HOLTSTEINER
SCHAUFEL
Holsteiner Schaufel
Premium 245mm breit,
Stahl, grün, mit Stiel
8100466

28,99
STCK

GARTENKORB COMFORT
Kunststoff, ca. 40 x 40 x 28,5/32 cm,
26 L Inhalt
8286370

6,99
STCK

GARTENBESEN MIT STIEL
stabiler Gartenbesen, Breite: 40 cm, mit leichtem
Metallstiel
720921

12,99
STCK

statt 15,99

ab11,99
STCK

GARTENHELFER
1. Gartengrubber Premium:
3 Zinken, Breite: 90 mm, mit
Holzstiel | 8469946 | statt
15,99 11,99
2. schwere Ausführung aus
gehärtetem Werkzeugstahl,
Oberfläche pulverbeschichtet,
mit Holzstiel | 8469958 | statt
16,49 11,99
3. 16 Zinken mit Stiel |
8469963 | statt 21,99 19,99
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SCHIMMELPILZ TEST
einfache, schnelle und
sichere Erkennung der
Raumluftbelastung durch
Schimmelpilzsporen,
besonders geeignet zum
Aufspüren von nicht
sichtbarem bzw.
verdecktem
Schimmelbefall
464006

statt 19,99

17,99
STCK

SCHIMMEL STOPP
AKTIVGEL
CHLORFREI*
wirkt gründlich und
nachhaltig gegen jeden
Schimmel, Bakterien und
Keime, beugt erneuter
Schimmelbildung vor,
haftet auch an
senkrechten Flächen,
Gummidichtungen
sowie Fliesenfugen,
chlorfrei, 90 ml
8362439

 * BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.

VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND

PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 5,49

4,49
STCK (1 L = 49,89 EUR)

UHU LUFT-
ENTFEUCHTER
ORIGINAL
Container mit einem
Nachfüllbeutel 450 g, für
Räume bis 35 m³, gegen
Korrosion, Schimmel,
Stockflecken und muffige
Gerüche, mit ultra-aktiven
Kristallen
8296987

UHU
LUFT-

ENTFEUCHTER
Nachfüllbeutel, 450 g

754936
3,99 | STCK

(1 KG = 8,87 EUR)

gespart

16%statt 8,29

6,99
STCK

AUSBESSERUNGSFARBE
weiße Dispersionsfarbe mit
Langzeitschutz gegen
Schimmelpilze, für alle Wand-
und Deckenflächen,
Fliesenfugen und sonstige
Flächen, höchste Deckkraft,
tropf- und spritzgehemmt,
abtönbar, lösemittel- und
weichmacherfrei,
wasserdampfdurch-
lässig, 90 ml, weiß
8362440

 * BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.

VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND

PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 5,49

Ab4,49
STCK (1 L = 49,89 EUR)

SCHIMMEL
VERNICHTER*
chlorhaltiger Vernichter
mit Bleicheffekt,
besonders geeignet für
Bad und WC, z. B. auf
allen abwaschbaren
Flächen und Silikonfugen,
0,5 L
227530

 * BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.

VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND

PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 8,99

7,99
STCK (1 L = 15,98 EUR)

WANDTROCKNER TELEGANT 36 PROTECT
PLUS
ausziehbarer Wandtrockner für Balkon oder Bad,
ausgestattet mit fünf Trockenstäben und einer
Handtuchstange à 60 cm
389581

statt 37,99

29,99
STCK

WÄSCHEBOX
Deckel mit
Öffnung,
Maße: 45 x
34 x 60 cm,
60 L, nordic grey
8515988

statt 14,99

12,99
STCK

STANDTROCKNER
PEGASUS 180 SOLID
18 m Trockenlänge, Flügel
für lange Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehalter,
H 90 cm und
Flügel (105 cm)
277013

gespart

22%statt 44,99

34,99
STCK

BÜGELTISCH CLASSIC S BASIC
feste Bügeleisenablage, höhenverstellbar bis 88 cm,
kompakte Bügelfläche von 110 x 30 cm
270454

statt 44,99

34,99
STCK

WÄSCHEKORB/
WÄSCHEWANNE
stapelbar, 32 L
1. Wäschekorb: Maße:
55 x 40 x 23 cm,
nordic blue
8515947 | statt 6,99 4,99
2. Wäschewanne: Maße:
55 x 40 x 23 cm,
nordic grey
8515994 | statt 7,99 6,99
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statt 6,99

Ab4,99
STCK
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LED STRAHLER MIT
STATIV
1 x 21 Watt, 2550 lm,
6500 K, LED Modul fest
verbaut, Stativ verstell-
bare Höhe: 0,65 m - 1,20 m,
Maße: ca. H 315 x B 64 x
T 29 mm, Alu-Druckguss,
anthrazit, EEK: C
(Spektrum: A bis G),
IP 65
8207095

statt 49,99

39,99
STCK

STECKDOSENLEISTE 5-FACH
Kabel L 1,4 m, H07RN-F3G1,5 mm², max.
Anschlussleistung: 3680 Watt, mit Schalter und
Deckeln, geeignet für Feuchträume und
Aussenbeleuchtung, schwarz/gelb, IP 44
265651

BESTENS GEEIGNET FÜR DEN NASSRAUM ODER
AUCH DEN AUSSENBEREICH!

statt 14,99

9,99
STCK

GARANT® KOMPAKT
KABELTROMMEL
max. 3500 Watt, für die
vorübergehende und zeitlich
begrenzte Verwendung im
Freien, Trommelkörper aus
speziellem Kunststoff auf
verzinktem Tragegestell,
3 Schutzkontakt-Steckdosen,
Überhitzungsschutz, Kabel
H05VV-F3G1.5 rot, Made in
Germany, 20 m, IP 44
8381404

gespart

47%statt 74,99

39,99
STCK

LED AKKU STRAHLER
RUFUS 1500 MA MIT
POWERBANK FUNKTION
15 Watt,1500lm, 6500K, USB-
Ladekabel Typ A/C, Li-lon
Akku 3,7 V/5Ah mit
Powerbank Funktion und
Ladeanzeige, stoßfest und
sturzsicher, inkl. Ladekabel
und Tragetasche, Maße: ca.
L 4,8 xB 11,4 x H 18,0 cm, IP65
8366192

LICHTSTARK, VIELSEITIG UND UNVERWÜSTLICH!

statt 49,99

44,99
STCK

BREMAXX® OUTDOOR-
VERLÄNGERUNGSKABEL
öl- und UV-beständig, mechanisch hoch belastbar,
mit Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung mit
Verschlusskappe, Kabel 15 m, AT-N05V3V3-F 3G1,5
schwarz, für den kurzfristigen Einsatz im Freien, IP44
379281

IDEALE STROMQUELLE FÜR DIVERSE GARTENARBEITEN!
AUCH IN 25 M LÄNGE ERHÄLTLICH!

statt 29,99

24,99
STCK

MINI-
KABELTROMMEL
MIT SCHALTER
nur für den Innen-
bereich, Flachstecker
mit Ösen zum Auf-
hängen und Thermo-
schutz, Kabel H05VV-
F3G1,5 mm² 7 m, IP 20
8321614

statt 21,99

16,99
STCK

SICHERHEITSSTIEFEL S3
nach EN ISO 20345, Stahlkappe,
Stahlzwischensohle, rutschfeste, ölbeständige
Sohle, Obermaterial Echtleder, Farbe:
schwarz/orange, verschiedene Größen, z. B. Gr. 43
605090

statt 36,99

29,99
PAAR

SICHERHEITSSCHUH S3
nach EN ISO 20345, Stahlkappe, Stahlzwi-
schensohle, rutschfeste, ölbeständige Sohle,
Obermaterial Echtleder, Farbe: schwarz/orange,
verschiedene Größen, z. B. Gr. 41
420714

statt 35,99

28,99
PAAR


